

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: Замена кабеля 6кВ от РП-22 вч.4 до ТП-12.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик			Подрядчик		
				Заказчик		Кол-во	Подрядчик		Сумма, руб (без НДС)
				Кол-во	Цена за ед.		Сумма, руб	Цена за ед. (без НДС)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-55389 - Ресурсная ведомость									

Машины и механизмы									
1	5	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				1,8	111,99	201,59
2	6	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				31,36	0,9	28,23
3	7	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш.час				31,36	3,28	102,86
4	8	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш.час				104,52	29,6	3093,79
5	9	Вышка телескопическая 25 м	маш.час				10,03	142,7	1431,28
6	10	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				1,8	65,71	118,27
7	11	Тракторы на пневмокопесном ходу, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш.час				29,78	74,61	2221,89
Итого "Машины и механизмы"									7197,91

Материалы									
Материалы - в затратных частях									
8	12	Бензин авиационный Б-70	т				0,0008	4488,4	3,59
9	13	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,00002	8105,71	0,16
10	14	Лента К226	100 м				0,16895	120	20,28
11	15	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,000737	12430	9,16
12	16	Пропион оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				3,35	68,05	227,97
13	17	Лак битумный: БТ-123	т				0,000402	7826,9	3,15
14	18	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				22,6702	1	22,67
Итого "Материалы - в затратных частях"									286,98

Материалы - позиции сметы									
15	19	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки КВТп10-70/120 с болтовыми наконечниками и комплектом пайки для присоединения заземления	компл.	2	444,72	889,44			
16	20	Кабели силовые на напряжение 6000 В для прокладки в земле и на воздухе с алюминиевыми жилами марки: ААШвУ, с чистом жил - 3 и сечением 95 мм2 (применительно ААШв 3х95 мм2)	1000 м	0,6834	128880,8	88077,16			
Итого "Материалы - позиции сметы"						88966,6			
Итого "Материалы"						88966,6			7484,89

Начальник цеха №32

Уральский И.В.

Электромеханик цеха №32

Ткачев А.А.

Главного энергеника

Силантьев В.Ю.

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: Замена кабеля бкв от РП-22 вч.3 до ТП-4.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик			Подрядчик		
				Заказчик		Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб (без НДС)
				Кол-во	Цена за ед.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-55385 - Ресурсная ведомость									
Машины и механизмы									
1	5	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				1,27	111,99	142,23
2	6	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				22	0,9	19,8
3	7	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш.час				22	3,28	72,16
4	8	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш.час				73,32	29,6	2170,27
5	9	Вышка телескопическая 25 м	маш.час				10,03	142,7	1431,28
6	10	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				1,27	65,71	83,45
7	11	Тракторы на пневмокопесном ходу, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш.час				20,89	74,61	1558,6
Итого "Машины и механизмы"									5477,79
Материалы									
Материалы - в затратных частях									
8	12	Бензин авиационный Б-70	т				0,0008	4488,4	3,59
9	13	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,00002	8105,71	0,16
10	14	Лента К226	100 м				0,11995	120	14,4
11	15	Шурупы с полукруглой головкой: 4x40 мм	т				0,000517	12430	6,43
12	16	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				2,35	68,05	159,92
13	17	Лак битумный: БТ-123	т				0,000282	7826,9	2,21
14	18	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				16,5026	1	16,5
Итого "Материалы - в затратных частях"									203,21

Материалы - позиции сметы									
15	19	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки КВТп10-70/120 с болтовыми наконечниками и комплектом пайки для присоединения заземления	компл.	2	444,72	889,44			
16	20	Кабели силовые на напряжение 6000 В для прокладки в земле и на воздухе с алюминиевыми жилами марки: ААШвУ, с числом жил - 3 и сечением 70 мм ² (применительно ААШв 3х70 мм ²)	1000 м	0,4794	106914,9	51255,02			
Итого "Материалы - позиции сметы"						52144,46			
Итого "Материалы"						52144,46			5681

Начальник цеха №32

Электромеханик цеха №32

Главного энергеника

Уральский И.В.

Ткачев А.А.

Силантьев В.Ю.

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: Замена кабеля 6кВ от РП-22 яч.19 до ТП-4.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик		Подрядчик			
				Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-55386 - Ресурсная ведомость

Машины и механизмы									
1	5	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш час				1,27	111,99	142,23
2	6	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш час				22	0,9	19,8
3	7	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш час				22	3,28	72,16
4	8	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш час				73,32	29,6	2170,27
5	9	Вышка телескопическая 25 м	маш час				10,03	142,7	1431,28
6	10	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш час				1,27	65,71	83,45
7	11	Тракторы на пневмокопесном ходу, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш час				20,89	74,61	1558,6
Итого "Машины и механизмы"									5477,79

Материалы

Материалы - в затратных частях									
8	12	Бензин авиационный Б-70	т				0,0008	4488,4	3,59
9	13	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,00002	8105,71	0,16
10	14	Лента К226	100 м				0,11995	120	14,4
11	15	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,000517	12430	6,43
12	16	Припой оловянно-свинцовые бесурьмянистые марки: ПОС30	кг				2,35	68,05	159,92
13	17	Лак битумный: БТ-123	т				0,000282	7826,9	2,21
14	18	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				16,5026	1	16,5
Итого "Материалы - в затратных частях"									203,21

Материалы - позиции сметы									
15	19	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки КВТп10-70/120 с болтовыми наконечниками и комплектом пайки для присоединения заземления	компл.	2	444,72	889,44			
16	20	Кабели силовые на напряжение 6000 В для прокладки в земле и на воздухе с алюминиевыми жилами марки: ААШвУ, с числом жил - 3 и сечением 70 мм2 (применительно ААШв 3х70 мм2)	1000 м	0,4794	106914,9	51255,02			
Итого "Материалы - позиции сметы"						52144,46			
Итого "Материалы"						52144,46			5681

Начальник цеха №32

Уральский И.В.

Электромеханик цеха №32

Ткачев А.А.

Главного энергетика

Силантьев В.Ю.

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: Замена кабеля 6кВ от РП-22 вч 16 до ТП-12.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик			Подрядчик		
				Заказчик		Сумма, руб	Подрядчик		Сумма, руб
				Кол-во	Цена за ед.		Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-55390 - Ресурсная ведомость

Машины и механизмы									
1	5	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш час				1,8	111,99	201,59
2	6	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш час				31,36	0,9	28,23
3	7	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш час				31,36	3,28	102,86
4	8	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш час				104,52	29,6	3093,79
5	9	Вышка телескопическая 25 м	маш час				10,03	142,7	1431,28
6	10	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш час				1,8	65,71	118,27
7	11	Тракторы на пневмокопесном ходу, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш час				29,78	74,61	2221,89
Итого "Машины и механизмы"									7197,91

Материалы

Материалы - в затратных частях									
8	12	Бензин авиационный Б-70	т				0,0008	4488,4	3,59
9	13	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,00002	8105,71	0,16
10	14	Лента К226	100 м				0,16895	120	20,28
11	15	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,000737	12430	9,16
12	16	Притон оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОСС30	кг				3,35	68,05	227,97
13	17	Лак битумный: БТ-123	т				0,000402	7826,9	3,15
14	18	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				22,6702	1	22,67
Итого "Материалы - в затратных частях"									286,98

Материалы - позиции сметы									
15	19	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки КВТп10-70/120 с болговыми наконечниками и комплектом пайки для присоединения заземления	компл.	2	444,72	889,44			
16	20	Кабели силовые на напряжение 6000 В для прокладки в земле и на воздухе с алюминиевыми жилами марки: ААШвУ, с чистом жил - 3 и сечением 95 мм2 (применительно ААШв 3х95 мм2)	1000 м	0,6834	128880,8	88077,16			
Итого "Материалы - позиции сметы"						88966,6			
Итого "Материалы"						88966,6			7484,89

Начальник цеха №32

Электромеханик цеха №32

Главного энергетика

Уральский И.В.

Ткачев А.А.

Силантьев В.Ю.